
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМОДЕДОВСКИЙ 

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 сентября 2002 г. N 2600 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ РАЙОНА ОТ 

 16.01.2001 N 107 "О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ  

 КОМПЕНСАЦИИ (СУБСИДИИ) НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ 

 УСЛУГ В  ДОМОДЕДОВСКОМ  РАЙОНЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

 (в ред. постановления главы Домодедовского района МО от 29.12.2003 N 3867) 

 

 В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 23.07.2002 N 152-ПГ "О 

 внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 08.07.1999 N 242-ПГ "О 

 порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг 

 в Московской области" постановляю: 
 
 1. Внести в постановление главы района от 16.01.2001 N 107 "О порядке предоставления 

 гражданам компенсации (субсидии) на оплату жилья и коммунальных услуг в 

 Домодедовском  районе 

 Московской области" следующие изменения: 
 
 1.1. Утратил силу. - Постановление главы Домодедовского района МО от 29.12.2003 N 3867. 
 
 1.2. Приложение N 1 вышеназванного постановления отменить. 
 
 2. Внести в Положение о порядке предоставления и определения величины компенсации 

 (субсидии) на оплату жилья и коммунальных услуг в Домодедовском районе Московской области 

 (приложение N 2) следующие изменения: 
 
 2.1. Пункт 3 дополнить вторым абзацем: 
 
 "Социальная норма площади жилья для предоставления компенсаций (субсидии) на оплату 

 жилья и коммунальных услуг в Московской области установлена Законом Московской области N 

 58/98-ОЗ "О внесении изменений и дополнений в Закон Московской области "О социальной норме 

 площади жилья на территории Московской области" и Законом Московской области N 3/2001-ОЗ от 

 12.01.2001 "О внесении изменений и дополнений в Закон Московской области "О социальной норме 

 площади жилья для предоставления гражданам компенсаций (субсидии) на оплату жилья и 

 коммунальных услуг на территории Московской области". 
 
 2.2. В пункте 6 слово "матери" заменить словом "лица". 
 
 3. Внести в Порядок исчисления совокупного дохода гражданина (семьи) при предоставлении 

 компенсации (субсидии) на оплату жилья и коммунальных услуг в Домодедовском районе 

 Московской области (приложение N 4) следующие изменения: 
 
 3.1. В пункте 2.3 слова "фонда социальной защиты населения" заменить словом "бюджета". 
 
 3.2. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции: 
 
 "Пособие по временной нетрудоспособности, пособие по беременности и родам". 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 3.3. В пункте 2.7 слова "из Государственного фонда занятости Российской Федерации" 

 исключить. 
 
 3.4. Пункт 9 исключить. 
 
 3.5. В пункте 16.1 слова "фондов социальной защиты населения" заменить словами "местных 

 бюджетов". 
 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

 администрации района Лукину И.К. 

 

 Глава района 
 
 Л.П. Ковалевский 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

